

# Årsredovisning

för

**EastMediaDesign AB**

Org.nr. 559371-6037

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Caroline Andersson, Styrelseledamot

2025-05-16

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder media och design lösningar som hemsidor, grafiska profiler, fotografier, bildhantering samt rörliga bilder. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom IT.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	368 266	57 141	4 720
Resultat efter finansiella poster	14 011	52 364	-10 726
Soliditet (%)	40	80	94

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat från föregående år med 544% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 726	43 566	57 840
Balanseras i ny räkning		43 566	-43 566	0
Årets resultat			11 136	11 136
Belopp vid årets utgång	25 000	32 840	11 136	68 975

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 840
Årets resultat	11 136
<b>Summa</b>	<b>43 975</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>43 975</b>
<b>Summa</b>	<b>43 975</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		368 266	57 141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>368 266</b>	<b>57 141</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 584	-4 957
Personalkostnader	2	-325 157	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-354 741</b>	<b>-4 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 526</b>	<b>52 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		512	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>485</b>	<b>179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 011</b>	<b>52 364</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 011</b>	<b>52 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 875	-8 798
<b>Årets resultat</b>		<b>11 136</b>	<b>43 566</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 705	18 607
Övriga fordringar		5 754	2 103
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 459</b>	<b>20 710</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		113 741	51 855
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 741</b>	<b>51 855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>174 200</b>	<b>72 565</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>174 200</b>	<b>72 565</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		32 840	-10 726
Årets resultat		11 136	43 566
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>43 975</strong>	<strong>32 840</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>68 975</strong>	<strong>57 840</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		105 225	14 725
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>105 225</strong>	<strong>14 725</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>174 200</strong>	<strong>72 565</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

# Underskrifter av årsredovisning

Caroline Andersson

2025-05-07

**Styrelseledamot**